
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Książ Wlkp. 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 w związku z art. 16 pkt 22 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku, który obejmuje okres od 

28 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2025 roku: 

1) Kąpielisko nr 1 - na Jeziorze Jarosławskim przylegające do działki o nr ewidencyjnym 5033/6, obręb geod. 

Jarosławki stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych Nadleśnictwo Piaski, 

o linii brzegowej wynoszącej 75 m, o liczbie kąpiących się określonej na 300 osób dziennie; 

2) Kąpielisko nr 2 - na Jeziorze Jarosławskim przylegające do działki o nr ewidencyjnym 55/14, obręb geod. 

Jarosławki stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp., o linii brzegowej wynoszącej 50 m, o liczbie 

kąpiących się określonej na 150 osób dziennie. 

2. Lokalizację kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 3659



Załącznik do uchwały Nr XIII/81/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3659


		2025-04-22T10:39:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




